
ATTO DD 168/A1821A/2022 DEL 27/01/2022

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

A1800A - OPERE PUBBLICHE, DIFESA DEL SUOLO, PROTEZIONE CIVILE, TRASPORTI E
LOGISTICA

A1821A - Protezione civile

OGGETTO: Approvazione dello Schema di Convenzione tra il Settore Protezione Civile della Regione
Piemonte, il Coordinamento Territoriale del Volontariato di Protezione Civile di Cuneo e la
A.S.L.  CN1,  per  l’allestimento  di  un  Centro  vaccinale  temporaneo  presso  il  Presidio
Territoriale Regionale di protezione civile di Fossano (CN).

PRESO  ATTO  della  proposta  di  Convenzione  tra  Regione  Piemonte,  Coordinamento  Provinciale  del
Volontariato di Cuneo ed ASL CN1, per l’allestimento di un Centro vaccinale temporaneo, presso il Presidio
Territoriale Regionale di protezione civile di Fossano (CN), avanzata nel corso del 2021 dall’ASL CN1,
d’intesa con l’Unità di Crisi regionale, nell’ambito del piano strategico per la vaccinazione anti COVID-19
per il periodo 02.01.2022 – 31.03.2022;

RITENUTO di aderire alla predetta proposta, assicurando la disponibilità all’utilizzo del Presidio Territoriale
Regionale  di  Protezione  Civile  di  Fossano (CN),  gestito,  per  conto  del  Settore  Protezione  Civile  della
Regione Piemonte, dal Coordinamento Territoriale del Volontariato di Protezione Civile di Cuneo, ai sensi
della rinnovata Convenzione tra il Settore Protezione Civile della Regione Piemonte e il Coordinamento
regionale del Volontariato di Protezione Civile del Piemonte, il cui schema è stato approvato con D.D. n.
3958 del 31.12.2021 del Settore suddetto;

DATO ATTO

della Riunione di cooperazione e coordinamento circa gli aspetti  di cui all’art.  26, comma 2, del D.Lgs.
81/2008, per le attività di gestione relative al Centro vaccinale temporaneo, da allestire presso il Presidio
Territoriale Regionale di protezione civile di Fossano (CN), svoltasi il giorno 29.04.2021 a Fossano (CN);

delle risultanze del Verbale redatto in data 30.04.2021, e sottoscritto dai partecipanti alla predetta riunione, in
rappresentanza  della  Regione  Piemonte  -  Settore  Protezione  Civile,  dell’ASL  CN1,  nonché  dal
Coordinamento Territoriale del Volontariato di protezione civile di Cuneo e dei rispettivi Responsabili dei
Servizi di Prevenzione e Protezione aziendale;

della successiva Riunione di cooperazione e coordinamento circa gli aspetti di cui all’art. 26, comma 2, del

Pag 1 di 21



D.Lgs.  81/2008,  per  la  verifica  dell’avanzamento  dei  lavori  in  merito  agli  adempimenti  relativi  alla
prevenzione incendi relativi al presso il Presidio Territoriale Regionale di protezione civile di Fossano (CN),
svoltasi il giorno 24.12.2021 a Fossano (CN);

delle risultanze del Verbale redatto in data 24.12.2021, e sottoscritto dai partecipanti alla predetta riunione, in
rappresentanza  della  Regione  Piemonte  -  Settore  Protezione  Civile,  e  dell’ASL CN1  e  dei  rispettivi
Responsabili dei Servizi di Prevenzione e Protezione aziendale;

RITENUTO opportuno approvare lo schema di Convenzione per l’allestimento del Centro vaccinale presso il
Presidio Territoriale Regionale di protezione civile di Fossano (CN), e dei relativi Allegati 1, 2 e 3, allegati
alla presente determinazione per farne parte integrante e sostanziale;

ATTESTATA la regolarità amministrativa del presente atto ai sensi della D.G.R. n. 1-4046 del 17.10.2016,
così come modificata dalla D.G.R. n. 1-3361 del 14.06.2021;

IL DIRIGENTE

Richiamati i seguenti riferimenti normativi:

• Deliberazione del Consiglio dei Ministri del 31 Gennaio 2020, con la quale è stato dichiarato lo
stato  di  emergenza  in  conseguenza  del  rischio  sanitario  connesso  all'insorgenza  di  patologie
derivanti da agenti virali trasmissibili, pubblicato sulla G.U. n. 26 del 01/02/2020;

• OCDPC n.  630  del  3  Febbraio  2020  recante  "Primi  interventi  urgenti  di  protezione  civile  in
relazione  all'emergenza  conseguente  il  rischio  sanitario  connesso  all'insorgenza  di  patologie
derivanti da agenti virali trasmissibili";

• DPGR n. 32 del 16/03/2020 e s.m.i. recante "Nomina Commissario Unità di Crisi. Articolazione
degli Uffici dell'Unità di Crisi";

• nota  della  Presidenza  del  Consiglio  dei  Ministri  -  Dipartimento  della  protezione  civile  n.
CIVID/0015152 del 29/03/2021, recante " Linee di indirizzo organizzativo e strutturale dei punti
vaccinali territoriali straordinari, relativi alla campagna di vaccinazione anti sars-cov-2/COVID-19;

• art. 1 del D.L. 24 Dicembre 2021, n. 221, con il quale è stato prorogato al 31 marzo 2022 il termine
di vigenza dello stato di emergenza nazionale;

DETERMINA

-  di  approvare  lo  schema  di  Convenzione  per  l’allestimento  del  Centro  vaccinale  presso  il  Presidio
Territoriale Regionale di protezione civile di Fossano (CN), e relativi Allegati 1, 2 e 3, allegati alla presente
determinazione per farne parte integrante e sostanziale;

-  di  individuare  l’Arch.  Francescantonio  De  Giglio quale  Responsabile  del  Procedimento  per  il  Settore
Protezione Civile ai fini della stipula dell’atto, ai sensi dell’art. 5 della L. 241/90, e conformemente a quanto
previsto all’art. 17 della L.R. n. 23/2008;

- di disporre la pubblicazione della presente determinazione sul sito della Regione Piemonte, ai sensi dell’art.
23, comma 1 lett. d), del D.Lgs 33/2013, nella sezione “Amministrazione Trasparente”.

Avverso  la  presente  determinazione  è  ammesso  il  ricorso  al  Tribunale  Amministrativo  Regionale  del

Pag 2 di 21



Piemonte entro 30 giorni dalla piena conoscenza dell’atto, ai sensi dell’art. 120 del D.Lgs. 104/2010 (Codice
del Processo Amministrativo).

La presente determinazione sarà pubblicata sul B.U.R. ai sensi dell’articolo 61 dello Statuto e dell’art. 5 della
L.R. 22/2010.

IL DIRIGENTE (A1821A - Protezione civile)
Firmato digitalmente da Francescantonio De Giglio

Pag 3 di 21



  

1 

CONVENZIONE 

Con la presente scrittura privata 

TRA  

il Settore Protezione Civile della REGIONE PIEMONTE, con sede in Corso 

Marche n. 79 - TORINO (C.F. 80087670016) rappresentato dall’Arch. 

Francescantonio DE GIGLIO nato a Scido (RC) il 29 maggio 1959 (Codice 

Fiscale DGG FNC 59E29 I536S) e domiciliato ai fini della presente 

convenzione in Corso Marche n. 79 - TORINO, in qualità di Dirigente 

dell’Ente gestore dell’immobile del Presidio regionale di Protezione Civile di 

Fossano (CN) Via Granatieri di Sardegna n. 1, in seguito denominato 

“Concedente REGIONE” 

E 

il Coordinamento Territoriale del Volontariato di Protezione Civile di Cuneo 

con sede legale in Fossano (CN) Via Granatieri di Sardegna n. 1 (Codice 

Fiscale/Partita IVA 96055530040) rappresentato dal Sig. Roberto GAGNA 

nato a Fossano (CN) il 7 maggio 1946 (Codice Fiscale GGN RRT 46E07 

D742Z) e domiciliato ai fini della presente convenzione in Fossano (CN) 

presso la sede del Coordinamento Territoriale del Volontariato di Protezione 

Civile di Cuneo nella sua qualità di Presidente, in seguito denominato 

“Concedente VOLONTARIATO” 

E 

l’Azienda Sanitaria Locale CN1 con sede legale in Cuneo Via Carlo Boggio 

n. 12 (Codice Fiscale/Partita IVA 01128930045) rappresentata dal Direttore 

Generale Dr. Giuseppe Guerra nato a Vicenza (VI) il 06 giugno 1960 (Codice 

Fiscale GRRGPP60H06L840Q e domiciliato ai fini della presente 

Pag 4 di 21



  

2 

convenzione in Cuneo presso la sede dell’Azienda Sanitaria Locale CN1 nella 

sua qualità di Dirigente Responsabile della Struttura Semplice Patrimonio 

dell’A.S.L. CN1, in seguito denominato “Consegnatario” 

PREMESSO 

- che in data 24 dicembre 2021 la Direzione e il Servizio di Prevenzione e 

Protezione dell’ASL CN1 hanno effettuato un sopralluogo per la verifica 

degli spazi presenti presso i locali del Presidio regionale di Protezione 

Civile, sede di Fossano, Via Granatieri di Sardegna, 1 al fine di valutare la 

possibile riapertura del centro vaccinale; 

- che nel corso del sopralluogo sopracitato il servizio di Prevenzione e 

Protezione della Regione Piemonte – Settore Protezione Civile ha 

illustrato l’avanzamento dei lavori in coerenza alla pratica di prevenzione 

incendi in essere e il Responsabile Servizio di Prevenzione e Protezione 

della Regione Piemonte – Settore Protezione Civile conferma che i lavori 

di adeguamento procedono in coerenza alla pratica CPI in corso e che le 

attività sono a carico della Regione Piemonte –  Settore Tecnico e 

Sicurezza; 

- che, nel contempo, il Presidente del Centro di Coordinamento della 

Protezione Civile di Cuneo ha illustrato l’organizzazione degli spazi 

concessi in uso ai fini dell’allestimento del centro vaccinale; 

- che le parti concordano di confermare i contenuti del verbale di 

cooperazione e coordinamento siglato in data 30 aprile 2021, in particolare 

per ciò che concerne la gestione delle emergenze (antincendio ed 

evacuazione) con la presenza di personale volontario adeguatamente 

formato, recependo le modifiche e integrazioni evidenziate nell’appendice 

Pag 5 di 21



  

3 

siglata in data 24 dicembre 2021 in sede del citato sopralluogo. 

Tutto ciò premesso, in considerazione del perdurare dell’emergenza sanitaria 

e della necessità di proseguire e implementare la campagna di vaccinazione in 

atto, 

SI CONVIENE E SI STIPULA QUANTO SEGUE  

Art. 1  

Oggetto e finalità 

Il Concedente REGIONE autorizza il Consegnatario all’accesso alla sede del 

Presidio regionale di Protezione Civile di Fossano (CN) Via Granatieri di 

Sardegna n. 1 e all’utilizzo degli spazi esterni ed interni facenti parte 

dell’unità immobiliare urbana identificata al Catasto Fabbricati del Comune 

di Fossano al foglio 149, particella 72, subalterno 2, categoria D/7, rendita 

17.910,00 Euro organizzati su circa 600 mq di superficie utile a servizio, così 

come risultano individuati sull’allegata planimetria (Allegato 1), che 

costituisce parte integrante e sostanziale della presente convenzione, nel 

rispetto delle procedure ed indicazioni inerenti gli aspetti di sicurezza, di cui 

all’art. 7. 

Il Concedente VOLONTARIATO consegna in uso al Consegnatario, che 

accetta: 

A)  la seguente dotazione contenuta all’interno del capannone principale 

dell’immobile suddetto: 

 n. 1 gazebo mt. 8 x 10 da destinarsi all’attesa pre-vaccinazione; 

 n. 2 moduli prefabbricati doppi mt. 6 x 5 da destinarsi ad anamnesi e 

vaccinazioni; 

 n. 1 gazebo mt. 8 x 10 da destinarsi all’attesa post-vaccinazione; 

Pag 6 di 21



  

4 

 n. 1 modulo prefabbricato mt. 2,5 x 6 da destinarsi a deposito di materiale 

sanitario vario e deposito farmaceutico; 

n. 1 modulo prefabbricato mt. 6 x 5 da destinarsi a ufficio; 

n. 1 modulo prefabbricato singolo mt. 2,5 x 6 da destinarsi a stampa e 

consegna dei certificati di vaccinazione; 

B) la seguente dotazione posta all’esterno nel cortile del capannone 

principale: 

n. 1 gazebo mt. 8 x 8 da utilizzarsi come riparo per le persone in attesa.  

C) il primo piano della palazzina adiacente al capannone principale composta 

da una cucina attrezzata, una zona pranzo e 2 camere ad uso 

spogliatoio/riposo e il bagno. 

Il consegnatario si impegna a destinare le suddette dotazioni e strutture a 

scopi istituzionali, di pubblico interesse e pertanto privi di finalità lucrative. 

A tal fine il consegnatario precisa che le suddette dotazioni e strutture, in via 

straordinaria e temporanea, saranno destinate a “Punto vaccinale territoriale” 

nell’ambito del Piano strategico per la vaccinazione anti COVID-19. 

Inoltre il Concedente REGIONE rende disponibili rispettivamente al pubblico 

ed al personale dell’A.S.L. CN1 i necessari servizi igienici ubicati al piano 

terreno ed al piano primo del capannone, ed infine consente il parcheggio 

all’interno del sito ai mezzi in uso al personale dell’A.S.L. CN1 e l’accesso ai 

mezzi di trasporto per disabili. 

Art. 2  

Stato e dotazione dell’immobile alla consegna, accesso alla struttura 

Le dotazioni all’interno e all’esterno del capannone principale e la palazzina 

adiacente, individuate al precedente art. 1, concesse in uso, vengono rilasciate 

Pag 7 di 21



  

5 

al Consegnatario nello stato in cui si trovano, note e gradite. 

Il Consegnatario dichiara a tale proposito di aver preso visione della 

dotazione all’interno e all’esterno del capannone, della superficie utile interna 

a servizio, della palazzina nonché dei necessari servizi igienici e di averli 

riscontrati idonei all’uso pattuito. 

Il Concedente REGIONE attesta che l’unità immobiliare, come sopra 

identificata, per gli aspetti urbanistici, e gli impianti concessi in utilizzo, per 

le finalità della presente Convenzione, sono conformi alle rispettive 

normative vigenti in materia. 

Il Concedente VOLONTARIATO attesta che i beni mobili e le attrezzature 

concessi in utilizzo sono conformi alle rispettive normative vigenti in materia 

e che i moduli facenti parte della suddetta dotazione sono riscaldati/rinfrescati 

con i sistemi installati. 

L’organico del Concedente VOLONTARIATO presidierà l’ingresso 

verificando che la temperatura corporea sia inferiore a 37,5 °C e farà accedere 

le persone al Centro Vaccinale con un anticipo massimo di 15 minuti, salvo 

assenza di coda. 

In caso di coda l’organico del Concedente VOLONTARIATO garantirà la 

contingentazione degli ingressi facendo rispettare le distanze di sicurezza. 

Art. 3  

Durata, recessione, rinnovazione e riconsegna 

La durata della presente convenzione è stabilita a decorrere dal 2 gennaio 

2022 fino al 31/03/2022 con possibilità di proroga con semplice 

comunicazione scritta da parte del consegnatario contenente il nuovo termine 

contrattuale che non potrà andare oltre il termine dello stato emergenziale. 

Pag 8 di 21



  

6 

Il Consegnatario, il Concedente REGIONE e il Concedente 

VOLONTARIATO ha facoltà di recedere, anche parzialmente, in qualsiasi 

momento dalla presente convenzione dandone avviso alle controparti 

mediante lettera raccomandata. 

E’ esclusa ogni tacita rinnovazione: alla scadenza le parti concorderanno i 

termini e le condizioni di un eventuale nuovo contratto. 

Nel caso di mancata o ritardata riconsegna della dotazione, delle superfici 

interne, dei necessari servizi e della palazzina alla scadenza, da parte del 

Consegnatario, resta salvo il diritto del Concedente REGIONE e del 

Concedente VOLONTARIATO a procedere giudizialmente per ottenere il 

rilascio coattivo della dotazione, delle superfici interne, dei necessari servizi e 

della palazzino oggetto del presente contratto. 

Art. 4  

Garanzie, migliorie e ispezioni 

Il Consegnatario esonera espressamente il Concedente REGIONE ed il 

Concedente VOLONTARIATO da ogni responsabilità per danni diretti ed 

indiretti a persone e/o cose che potessero derivare loro da fatto doloso o 

colposo anche di propri dipendenti o di terzi in genere, tranne che concorra 

colpa grave o manifesta del Concedente anche ascrivibile ad evento sinistro 

derivante da carenze manutentive di qualsiasi tipo in particolare riferite ad 

aree limitrofe di accesso alla dotazione e alla palazzina oggetto di 

convenzione. 

Resta convenuto che il Consegnatario, a sua cura e spese, previa 

comunicazione al Concedente VOLONTARIATO e successivo consenso, 

potrà eseguire sulla dotazione in convenzione, fatto salvo il rispetto delle 

Pag 9 di 21



  

7 

previsioni di legge e le prescritte autorizzazioni da parte delle autorità 

competenti, tutte le migliorie ed addizioni che ritenga utili per l’uso 

contrattualmente stabilito. 

Resta altresì espressamente convenuto che tutti i miglioramenti, riparazioni, 

addizioni alla dotazione o alla palazzina in convenzione e quant’altro 

effettuato dal Consegnatario o chi per esso, resteranno, alla cessazione della 

convenzione per qualsiasi causa essa si verifichi, acquisite a beneficio del 

Concedente VOLONTARIATO, senza che il Consegnatario o altri possa 

pretendere per essi indennità, compensi, rimborsi o risarcimenti anche 

parziali, né, in ogni caso, il valore dei detti miglioramenti o addizioni potrà 

compensare deterioramenti della dotazione o della palazzina in convenzione. 

I suddetti miglioramenti, riparazioni e addizioni alla dotazione o alla 

palazzina  in convenzione devono intendersi riferiti alla parte strutturale e non 

a suppellettili ed attrezzature sanitarie e di supporto che alla cessazione della 

convezione restano di proprietà del Consegnatario. 

Il Concedente REGIONE ed il Concedente VOLONTARIATO, fino al 

termine del periodo di effettivo utilizzo, hanno il diritto di ispezionare e di far 

ispezionare la dotazione e la palazzina oggetto della presente convenzione per 

accertarne lo stato ed il buon uso previ accordi con il Coordinatore del Centro 

Vaccinale, salvo urgenza. 

Art. 5  

Obblighi del Consegnatario e conduzione 

Il Consegnatario non potrà avere accesso ed utilizzare gli spazi interni ed 

esterni, fatta eccezione dei parcheggi indicati all’art. 1 ultimo comma, 

concessi al Presidio regionale di P.C. di Fossano (CN), né potrà utilizzare la 

Pag 10 di 21



  

8 

dotazione all’interno e esterno del capannone principale e la palazzina di cui 

all’art. 1 per usi, scopi e finalità diversi da quelli indicati nella presente 

convenzione. 

Inoltre, l’uso di detta dotazione e della palazzina non potrà essere ceduto dal 

Consegnatario, in tutto o in parte, a terzi nemmeno a titolo gratuito, se non a 

seguito di preventiva autorizzazione del Concedente VOLONTARIATO. 

La violazione dei suddetti divieti comporterà la risoluzione di diritto della 

convenzione. 

Il Consegnatario si impegna custodire e a conservare la dotazione all’interno 

ed esterno del capannone principale e la palazzina nonché gli arredi e le 

attrezzature ivi dislocate con la diligenza del buon padre di famiglia, ed a 

mantenerli in stato da servire all’uso convenuto. 

Art. 6  

Utenze, pulizie, rifiuti speciali, spese di manutenzione e deterioramento 

Rimangono in carico al Concedente REGIONE le spese delle utenze 

pubbliche (acqua, energia elettrica, riscaldamento, telefonia, linea dati, 

apparati attivi informatici ecc.), nonché dei presidi e delle attrezzature 

antincendio. 

Le spese di pulizia, di sanificazione della dotazione in uso contenuta 

all’interno del capannone principale, e la dotazione in uso posta all’esterno 

del capannone nel cortile e i locali in uso al 1° piano della palazzina e dei 

necessari servizi igienici, nonché di gestione dei rifiuti sanitari, anche 

mediante l’utilizzo di specifici contenitori per rifiuti speciali, rimangono in 

carico al Consegnatario mentre quelle della superficie utile interna a servizio 

rimangono a carico al Concedente REGIONE così come tutte le ulteriori. 

Pag 11 di 21



  

9 

Le spese di manutenzione ordinaria e straordinaria della dotazione all’interno 

ed esterno del capannone principale e della palazzina concesse in uso sono a 

carico del Concedente VOLONTARIATO mentre quelle dei parcheggi, della 

superficie utile interna a servizio e dei necessari servizi sono a carico del 

Concedente REGIONE. 

Sulla dotazione, palazzina, parcheggi, superficie utile interna a servizio ed i 

necessari servizi della presente convenzione il Consegnatario non è tenuto 

responsabile del deterioramento della cosa se causato dal normale uso e/o da 

cause a lui non imputabili. 

Art. 7  

Sicurezza sui luoghi di lavoro 

Gli adempimenti in materia di gestione della sicurezza sui luoghi di lavoro ex 

D.Lgs. 81/08 relativamente al personale del Consegnatario, coinvolto 

nell’accesso alla sede e nell’impiego dei materiali della dotazione, sono di 

competenza del Consegnatario. 

Nello specifico, gli aspetti inerenti le interferenze con le altre attività presenti 

presso la sede sono stati analizzati a seguito di riunione di coordinamento 

avvenuta in data 30/04/2021, per cui è stato redatto apposito Verbale di 

cooperazione e coordinamento ai sensi art. 26 del D.Lgs. 81/08, firmato dalle 

parti, che costituisce parte integrante e sostanziale della presente convenzione 

(Allegato 2) e aggiornato con l’Appendice al Verbale di cooperazione e 

coordinamento firmato dalle parti in data 24 dicembre 2021 (Allegato 3). 

Rimane a carico del Concedente VOLONTARIATO la gestione delle 

emergenze (antincendio ed evacuazione). 

Il Concedente VOLONTARIATO si impegna a rendere operativa la presenza 

Pag 12 di 21



  

10 

di squadre di pronto intervento finalizzate alla prevenzione incendi durante lo 

svolgimento dell’attività vaccinale condotta dal Consegnatario, e dichiara che 

il personale allo scopo impiegato sarà adeguatamente istruito e dotato di titolo 

abilitante alla mansione svolta. 

Art. 8  

Valore del contratto 

Ai fini fiscali si dichiara che il presente contratto è a titolo gratuito. 

Art. 9  

Registrazione, modifiche, foro competente e normativa 

Tutte le eventuali spese di registrazione del presente atto, inerenti e 

conseguenti, sono a carico delle parti in egual misura. 

Qualsiasi modifica al presente contratto sarà valida solo se risulterà da atto 

scritto tra le parti. 

Per qualunque contestazione che potesse sorgere nell’esecuzione del presente 

contratto, foro competente, unico ed esclusivo, sarà quello di Cuneo. 

Per quanto non espressamente previsto dal presente contratto, le parti si 

rimettono a quanto disposto dalla normativa vigente in materia. 

Art. 10 

Clausole risolutive 

Il Concedente REGIONE ed il Concedente VOLONTARIATO potranno 

richiedere l’immediata restituzione degli spazi concessi, della dotazione, della 

superficie utile interna a servizio nonché dei necessari servizi igienici oggetto 

della presente convenzione, nei seguenti casi: 

- per inadempienza degli obblighi contrattuali; 

- per lo scioglimento dell’A.S.L. CN1. 

Pag 13 di 21



  

11 

Il mutamento della destinazione d’uso della dotazione all’interno ed esterno 

del capannone principale e/o della palazzina o la cessione del presente atto 

produrranno ipso jure la risoluzione dello stesso per colpa del Consegnatario, 

ai sensi dell’art. 1456 del Codice Civile ed il conseguente risarcimento dei 

danni. 

Art. 11 

Trattamento dei dati personali 

Le parti si autorizzano reciprocamente a comunicare a terzi i propri dati 

personali in relazione agli adempimenti del presente contratto ai sensi del 

D.Lgs. 196/2003 e s.m.i. nonché del Regolamento Europeo n. 2016/679 con 

l’adeguamento dell’informativa alle disposizioni antiriciclaggio di cui al 

D.Lgs. 231/2007 e s.m.i.. 

Art. 12 

Approvazione specifica 

Ai sensi degli artt. 1341 e 1342 del Codice Civile, le parti dichiarano di 

approvare specificatamente le clausole contenute nei patti e nelle condizioni 

di cui nei precedenti articoli del presente contratto. 

Letto, confermato e sottoscritto. 

Fossano, lì: 

IL CONCEDENTE REGIONE 

Il Dirigente del Settore Protezione Civile 

Regione Piemonte 

(Arch. Francescantonio DE GIGLIO) 

 

IL CONCEDENTE VOLONTARIATO  

Pag 14 di 21



  

12 

Il Rappresentante del Coordinamento Territoriale 

del Volontariato di Protezione Civile di Cuneo 

(Sig. Roberto GAGNA) 

 

IL CONSEGNATARIO  

Il Rappresentante dell’Azienda Sanitaria Locale CN1 

(Dr. Giuseppe Guerra) 

 

Pag 15 di 21







Pag 16 di 21



Pag 17 di 21



Pag 18 di 21



  

AREA DESTINATA A CENTRO VACCINALE
(superficie 600 mq circa)

ALLEGATO 1 – Planimetria di riferimento

1 - accesso sito da parte degli utenti e del personale
2 - area destinata ad ospitare le linee vaccinali
3 - uscita del sito
4 - uscita di emergenza principale
5 - uscita di emergenza secondaria

Pag 19 di 21


		2022-01-27T16:53:44+0100
	FRANCESCANTONIO DE GIGLIO


	



